AKcT Butanuun AnekcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

213

215

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "3kcnepT natoc”

000 "9kcnepT nawoc"

000 "3kcnepT natoc”

000 "2kcnepT naoc"

000 "3kcnepT natoc”

000 "2kcnepT nawoc"

000 "9kcnepT natoc"

000 "2kcnepT natoc"

000 "3akcnepT nawoc"

000 "2kcnepT nawoc"

000 "2akcnepT nawoc"

000 "39kcnepT nawoc"

00O "3kcnepT natoc”

000 "9kcnepT nawoc"

000 "3kcnepT natoc”

000 "9kcnepT nawoc"

000 "3kcnepT natoc”

000 "3kcnepT natoc”

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

10.10.2022

12.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

20.10.2022

CeBepeHus
AKCT BuTanuin AnekcaHapoBuy
000975

25.09.2007

OOBEKT OLeHKHU

3emMenibHasa nons

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

MKunon foM c 3eMesfibHbIM Y4aCcTKOM

MpaBo TpeboBaHNS KOMMEHcaummn 3a
yuiepb KBapTupsl.

MpaBo apeHAbl

KBapTupa

3eMesibHbIN YHacToK

2Xunnoe nomMelleHne C 3eMesibHbIM
Yy4acTKOM

O6beKT He3aBepLIEHHOro
CTPOUTENBLCTBA C 3€MEJIbHLIM
YHaCTKOM

MpaBo TpeboBaHNs KOMMNeHcaLMKn 3a
yuiep6 HEXXMJIOMY MOMELLLEHUIO

YKnnow AoM C 3eMesibHbIM YHaCcTKOM

XKnon AOM C 3eMesibHbIM Yy4aCcTKOM

XKunon foM c 3eMesfibHbIM YHaCcTKOM

XKnon AoM C 3eMesibHbIM YyHaCTKOM

ABTOTpaHCnopT

ABTOTpaHCnopT

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PblHO4YHasA

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHO4YHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
OBUXNMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa



219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

237

238

239

000 "2kcnepT nawoc"

00O "3kcnepT ntoc”

000 "3kcnepT natoc”

000 "29kcnepT nawoc"

000 "9kcnepT nawoc"

000 "3kcnepT natoc”

000 "9kcnepT nawoc"

000 "3kcnepT natoc”

000 "3kcnepT natoc”

000 "2kcnepT nawoc"

000 "3kcnepT natoc”

000 "2kcnepT naoc"

000 "29kcnepT naoc"

000 "2kcnepT nawoc"

000 "2kcnepT nawoc"

000 "2akcnepT nawoc"

00O "3kcnepT natoc”

000 "9kcnepT nawoc"

000 "3kcnepT natoc”

00O "3kcnepT natoc”

000 "29kcnepT nawoc"

000 "3kcnepT natoc”

000 "2kcnepT nawoc"

21.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

02.11.2022

08.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

23.11.2022

ABTOTpaHCNoOpPT

MpaBo TpeboBaHUA KOMMNeHcaunm 3a
yuiepb NpuYNHEHHbIA HEXXUIOMY
noMeLLeHNo.

KBapTupa

ABTOTpaHcnopT

3eMeNbHbIN Yy4acToK

XKunon fom c 3eMeflbHM y4acTKOM

MpaBo TpeboBaHUS KOMMEHcauun 3a
ywiepb NprYnMHeHHbI KBapTupe.

ABTOTpaHCnopT

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOTpaHCNoOpT

3eMesbHbI y4acToK

XKunon AOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KeBapTupa

MNpaBo TpeboBaHNs KOMMeEHcaLumn 3a
yuiepb NpuYNHEHHbIN HeXXUIOMY
NMoMeLLeHMNIo.

XKunon foM C 3eMefibHbIM YHaCTKOM

XKnionm oM C 3eMesibHbIM YHaCcTKOM

3eMenbHbIN y4acToK

lMpaBo apeHbl

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOI0
nMyLecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTKN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



240

241

242

243

244

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

000 "2kcnepT nawoc"

000 "2akcnepT nawoc"

00O "3kcnepT ntoc”

000 "3kcnepT nawoc"

00O "3kcnepT natoc”

000 "29kcnepT nawoc"

00O "3kcnepT natoc”

000 "akcnepT naoc”

000 "2kcnepT nawoc"

000 "3kcnepT natoc”

000 "2kcnepT nawoc"

000 "2kcnepT natoc"

000 "29kcnepT nawoc"

000 "2kcnepT nawoc"

000 "2akcnepT nawoc"

02.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

09.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

16.12.2022

20.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

28.12.2022

29.12.2022

MpaBo TpeboBaHUA KOMMNeHCcaumnmn 3a
ywiepb NpuYnHEHHbIN KBapTupe.

MpaBo TpeboBaHWs KOMMeEHcaLMmM 3a
ywepb NpuYnHEeHHbIN KBapTupe.

MpaBo TpeboBaHUA KOMMNeHcauMmn 3a
yuiepb NpnYnHEHHbIN KBapTupe.

Hexxunnoe nomewieHne

YKnnow oM C 3eMesibHbIM YHaCcTKOM

KBapTupa

MNpaBo TpeboBaHNs KOMMeHcaLumn 3a
yuiepb NpuYnHEHHbI HeXXUIoMY
NMoMeLLEeHNIo.

XKunon oM c 3eMesfibHbIM YHaCcTKOM

JKnonm oM C 3eMesibHbIM YHaCTKOM

MKunon foM C 3eMesfibHbIM Y4aCTKOM

ABTOTpaHCNopT

KBapTupa

3eMesibHbIN YHacToK

KBapTupa

Mnnon foM C 3eMesbHbIM Y4acTKOM

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PblHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMNMOCTU
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