

Акст Виталий Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Акст Виталий Александрович			
Номер в реестре членов РОО		000975			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
198	ООО "Эксперт плюс"	04.10.2022	Земельная доля	Рыночная	Оценка недвижимости
199	ООО "Эксперт плюс"	04.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
200	ООО "Эксперт плюс"	04.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
201	ООО "Эксперт плюс"	05.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
202	ООО "Эксперт плюс"	05.10.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
203	ООО "Эксперт плюс"	05.10.2022	Право требования компенсации за ущерб квартиры.	Рыночная	Оценка недвижимости
204	ООО "Эксперт плюс"	10.10.2022	Право аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
205	ООО "Эксперт плюс"	12.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
206	ООО "Эксперт плюс"	10.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
207	ООО "Эксперт плюс"	10.10.2022	Жилое помещение с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
208	ООО "Эксперт плюс"	12.10.2022	Объект незавершенного строительства с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
209	ООО "Эксперт плюс"	12.10.2022	Право требования компенсации за ущерб нежилому помещению	Рыночная	Оценка недвижимости
210	ООО "Эксперт плюс"	14.10.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
211	ООО "Эксперт плюс"	14.10.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
212	ООО "Эксперт плюс"	14.10.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
213	ООО "Эксперт плюс"	17.10.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
214	ООО "Эксперт плюс"	17.10.2022	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
215	ООО "Эксперт плюс"	20.10.2022	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества

216	ООО "Эксперт плюс"	21.10.2022	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
217	ООО "Эксперт плюс"	24.10.2022	Право требования компенсации за ущерб причиненный нежилому помещению.	Рыночная	Оценка недвижимости
218	ООО "Эксперт плюс"	25.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
219	ООО "Эксперт плюс"	25.10.2022	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
220	ООО "Эксперт плюс"	28.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
221	ООО "Эксперт плюс"	28.10.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
222	ООО "Эксперт плюс"	01.11.2022	Право требования компенсации за ущерб причиненный квартире.	Рыночная	Оценка недвижимости
223	ООО "Эксперт плюс"	01.11.2022	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
224	ООО "Эксперт плюс"	01.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
225	ООО "Эксперт плюс"	01.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
226	ООО "Эксперт плюс"	02.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
227	ООО "Эксперт плюс"	08.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
228	ООО "Эксперт плюс"	09.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
229	ООО "Эксперт плюс"	09.11.2022	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
230	ООО "Эксперт плюс"	09.11.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
231	ООО "Эксперт плюс"	14.11.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
232	ООО "Эксперт плюс"	15.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
233	ООО "Эксперт плюс"	18.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
234	ООО "Эксперт плюс"	18.11.2022	Право требования компенсации за ущерб причиненный нежилому помещению.	Рыночная	Оценка недвижимости
235	ООО "Эксперт плюс"	22.11.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
237	ООО "Эксперт плюс"	22.11.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
238	ООО "Эксперт плюс"	22.11.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
239	ООО "Эксперт плюс"	23.11.2022	Право аренды	Рыночная	Оценка недвижимости

240	ООО "Эксперт плюс"	02.12.2022	Право требования компенсации за ущерб причиненный квартире.	Рыночная	Оценка недвижимости
241	ООО "Эксперт плюс"	02.12.2022	Право требования компенсации за ущерб причиненный квартире.	Рыночная	Оценка недвижимости
242	ООО "Эксперт плюс"	05.12.2022	Право требования компенсации за ущерб причиненный квартире.	Рыночная	Оценка недвижимости
243	ООО "Эксперт плюс"	06.12.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
244	ООО "Эксперт плюс"	09.12.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
246	ООО "Эксперт плюс"	13.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
247	ООО "Эксперт плюс"	13.12.2022	Право требования компенсации за ущерб причиненный нежилому помещению.	Рыночная	Оценка недвижимости
248	ООО "Эксперт плюс"	14.12.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
249	ООО "Эксперт плюс"	14.12.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
250	ООО "Эксперт плюс"	16.12.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
251	ООО "Эксперт плюс"	20.12.2022	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
252	ООО "Эксперт плюс"	22.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
253	ООО "Эксперт плюс"	22.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
254	ООО "Эксперт плюс"	28.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
255	ООО "Эксперт плюс"	29.12.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости